À
:.:..!:
'i:r"

ìs
.\ì

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 760/2023

CEDÊNCIAS DE PASSAGEM - CAMINHO DO COMBOIO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com
competências delegadas pelo Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 07 de abril
de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, a partir das 00h00 do
dia 20.L0.2023, os condutores que circulam nos arruamentos abaixo discriminados,
cedem passagem perante os que circulam no Caminho do Comboio.

- Impasse do Comboio;

- Travessa do Comboio;

- Entrada das Casas Novas;

- Quarta Entrada;

- Rua da Levada de Santa Luzia;

- Entrada da Consolação;

- Rua da Paz;

- Beco do Salvador;

- Rua Passeio Quinta do Salvador.

Funchal, 13 de outubro de 2Q23.

Vereador Pelouro ilidade e Trânsito,

Bruno Miguel Camacho Pereira